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Päätösehdotus ympäristöpäällikkö Saija Pöntinen 

 
 Jätelautakunta merkitsee asiat tiedoksi. 

 
Päätös Päätösehdotus hyväksyttiin yksimielisesti. 
 
Selostus  
 
2049/2024  Jätehuollon viranomaispalvelujen osavuosikatsaus (1.1.-31.8.2024) 
 
2049/2024 Yhdyskuntatekniset palvelut 2024, kyselytutkimuksen tulosten jätehuoltoa koskevat 

osiot. Tutkimuksessa oli mukana Kuopion kaupunki ja 27 muuta kuntaa eri puolilta 
Suomea jätelautakunnan toimialueen ulkopuolelta. Jätehuoltopalvelujen 
toimivuudessa Kuopio sijoittui tässä kuntajoukossa viidenneksi.  

 
6028/2024 Adressi Itkonniemen ekopisteen palauttamisesta ja siihen annettu jätehuollon 

viranomaispalvelujen vastaus: 
 
 Lähes 300 Itkonniemen asukasta vaati Suomen Pakkauskierrätys Ringille, Jätekukolle 

ja Savo-Pielisen jätelautakunnalle toimitetulla adressilla, että Itkonniemelle 
järjestettäisiin taas ekopiste poistuneen Rinki-ekopisteen tilalle. Rinki tekee ratkaisut 
ekopisteiden sijoittamisesta lainsäädännön vaatimusten pohjalta. Lisäksi Jätekukko 
täydentää Rinki-ekopisteverkostoa Savo-Pielisen jätelautakunnan määrittelemän 
palvelutason mukaan. Jätelautakunnalla ei ole toimivaltaa ratkaista yksittäisen 
ekopisteen sijoittamista koskevaa asiaa, vaan ratkaisut ekopisteidensä sijainnista 
tekevät Rinki ja Jätekukko. 

 
 Rinki on tiivistänyt ekopisteverkostoaan ja ilmoittanut, ettei se järjestä enää 

ekopistettä Itkonniemelle. Jätekukon kanssa on keskusteltu mahdollisuudesta 
järjestää alueelle täydentävä ekopiste. Jätekukko on linjannut käydyssä 
keskustelussa, että täydentävän ekopisteen perustamista voidaan harkita 
tilanteessa, jossa Rinki lopettaa alueen asukkaiden keskuudessa vakiintuneen 
aseman saaneen ekopisteen ja alueella on riittävä määrä pientaloasukkaita, joita 
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ekopiste palvelee. Täydentävän pisteen perustaminen edellyttää lisäksi toimivaa ja 
keskeistä sijaintia sekä riittävää jätekertymää. 

 
 Jätekukko on katsonut, että Itkonniemellä edellä mainitut perusteet täyttyvät, joten 

yhtiö on aloittanut uuden ekopisteen perustamisprosessin. Ekopisteen perustamisen 
edellytyksenä on vielä se, että Jätekukko saa sille tarvittavat luvat. 

 
6327/2023 Korkeimman hallinto-oikeuden päätös 5.7.2024: Kiinteistön jätemaksua koskeva 

valituslupahakemus. Kiinteistön haltija haki korkeimmalta hallinto-oikeudelta 
valituslupaa Itä-Suomen hallinto-oikeuden päätökseen 20.2.2024, jolla oli hylätty 
jätehuoltoviranomaisen tekemästä jätemaksupäätöksestä tekemä valitus. Asiassa oli 
kyse siitä, että kiinteistö oli liitetty aluekeräyspisteeseen ja kiinteistön haltijalle oli 
määrätty aluekeräyspisteen käyttömaksu, vaikka hän itse koki, ettei tarvitse lainkaan 
jätehuoltopalvelua. Hallinto-oikeus totesi, että kiinteistöllä syntyvällä jätteen 
määrällä tai omatoimisesti suoritetuilla jätteenkäsittely- ja kierrätystavoilla taikka 
kiinteistön käyttöasteella ei ole ratkaisevaa merkitystä jätemaksuvelvollisuuden 
kannalta. Koska valittaja on kiinteistön haltija, hänen katsottiin olevan 
maksuvelvollinen. Korkein hallinto-oikeus hylkäsi kiinteistön haltijan 
valituslupahakemuksen, sillä asian saattamiseen korkeimman hallinto-oikeuden 
ratkaistavaksi ei ollut valitusluvan myöntämisen perustetta.  

 
2049/2024 Luettelo viranhaltijapäätöksistä ajalta 21.5.–17.9.2024 
 
 
Liitteet 

 
Jätehuollon viranomaispalvelujen osavuosikatsaus (1.1.-31.8.2024) 
Yhdyskuntatekniset palvelut 2024, kyselytutkimuksen tulosten jätehuoltoa 
koskevat osiot. 
Viranhaltijapäätökset ajalta 21.5.-17.9.2024 2024 (jaetaan lautakunnan 
jäsenille) 
 

 
  


